[image: image1.jpg]

Курганская область
Шадринский район

ГАНИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  29 сентября 2014 года

№ 6
с.Агапино
О признании утратившими силу

решения Ганинской сельской Думы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Устава  Ганинского сельсовета Шадринского района Курганской области, в целях приведения с действующим законодательством  Ганинская сельская Дума

 РЕШИЛА:

     1. Признать утратившими силу следующие решения Ганинской сельской Думы:

1.1. от 21.09.2009 г. № 111 «О  реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Ганинском сельсовете»;
1.2.от 22.11.2011 г. № 71 «О порядке создания, реорганизации, ликвидации муниципальных учреждений Ганинского  сельсовета».
      2. Обнародовать настоящее решение на доске информации в здании Администрации Ганинского сельсовета.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Ганинского сельсовета :                               Н.В.Бахарева